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Hyvät Vaittisten sukuseuran jäsenet! 

Vaittisten sukuseuran hallitus on kokouksessaan 8.2.2025 päättänyt 
vuosikokouksen ja sukutapaamisen ajan ja paikan.  

Vaittisten sukuseura ry:n vuosikokous pidetään 5.7.2025 Jyväskylässä 
Hotelli Albassa. 
Hotelli sijaitsee Jyväskylän yliopiston kampusalueella Mattilanniemessä, 
osoitteessa Ahlmaninkatu 4, 40100 Jyväskylä 

Vuosikokouksen varsinainen kokouskutsu ja vuosikokouksessa 
käsiteltävät asiakirjat sekä tarkemmat tiedot sukutapaamisen 
ohjelmasta ja majoittumisesta postitetaan jäsenille toukokuussa 2025.  

Vuosikokouksessa käsitellään vuosien 2023–24 tilinpäätökset ja 
toimintakertomukset sekä hyväksytään tulevalle ajalle 
toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio sekä valitaan puheenjohtaja 
ja hallituksen jäsenet vuosille 2026–2027. 

Toivomme runsasta osanottoa vuosikokoukseen ja sukutapaamiseen. 
Uskomme monen meistä sukuseuramme jäsenistä kaipaavan tuttujen 
tapaamista ja yhdessäoloa. 

 

Vaittisten sukuseuran hallitus  
Paula Vaittinen pj.  
Pirjo Vaittinen siht.  
Jouni Vaittinen varapj.  
Timo Vaittinen 
Irja Kettunen 
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Eräitä sihteerin mietteitä 

Pirjo Vaittinen 

Kun tulin Tampereelle vuosituhannen vaihteessa, tapasin sukuseurassa 

uudelleen tutuksi tulleen lapsuudesta tutun serkun Marja Liisan (Laine, os. 

Vaittinen). Menimme Tampereen seudun sukututkimusseuran tilaisuuteen 

Kulttuuritalo Laikussa kuuntelemaan Tiina Miettisen väitöskirjaesittelyä, koska 

he olivat sukututkimuksen kautta tuttuja.  

Tiina Miettisen väitöskirja kuvaa Hämeen maaseudun naisten 

elämänkohtaloita 1600-luvun alusta 1800-luvun alkuun. Erityisesti se keskittyy 

naimattomien naisten asemaan osana kotitaloutta, ja sitä miten se muuttui iän 

myötä. Tiina Miettinen kertoi esimerkkinä erään piikatytön tarinan hyvin 

toimeen tulevaksi taloudenhoitajaksi. Sukututkimuksen tapaan väitöskirjassa 

on käytetty lähdeaineistona henkikirjoja, seurakuntien väestökirjanpitoa ja 

tuomiokirjoja, ja lisäksi aikalaiskuvauksia ja perinneaineistoja.  

Tiina Miettinen kertoi 1.2.2025 Sampolan sukututkimuspäivässä siitä, miten 

sukututkimus on muuttunut siitä, kun hän aloitti sen 1980- tai 1990-luvulla. 

Mukaan on tullut uutta mahdollisuutta hankkia aineistoa Internetin kautta, ja 

Geneettisen sukututkimuksen seurakin esittelee omaa toimintaansa 

tilaisuuteen liittyneessä näyttelyssä. 

Infossa sukututkimusta aloittaville Tiina Miettinen korosti koti- ja 

sukulaistalojen omista kätköistä löytyvien perukirjojen, virkatodistusten ja 

kauppakirjojen sekä valokuvien arvoa. Haastattele suvun vanhimpia, katso 

löytyneitä valokuvia yhdessä sukulaisten kanssa ja kirjoita kuviin, keitä niissä 

on ja missä ja minkälaisessa tilanteessa ne on otettu. Lisää tietoa löytyy 

paikallishistoriikeista sekä kotiseutu- ja sukuseurojen nettisivuja – ja tietysti 

omasta sukukirjasta, jos sellainen on tehty – siis Vaittisten suku I–II -kirjasta!   

Jotta voit tutkia nettisivujen kautta vanhoja kirkonkirjoja, tarvitset tiedot 

vähintään 100 vuotta sitten eläneen isovanhempasi nimen, syntymäajan ja -

paikan. Seurakuntien ylläpitämiä rekistereitä on sitä vanhemmilta ajoilta 

digitoitu ja julkaistu; ”historiakirjoista” löytyy tietoja syntyneistä, vihityistä, 

haudatuista ja lisäksi rippi- eli pääkirjoista perhetiedot – aloita syntyneiden 
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luettelosta, missä yleensä on tiedot vanhemmista ja kummeista ja lapsen 

kastaneesta papista. (Kansallisarkiston digihakemisto.net; Suomen 

Sukututkimusseura ylläpitää osin kaikille avoimia tiedostoja, osin jäsenille 

(jäsenmaksu 39€) hiski.genealogia.fi/hiski.fi; Karjalan luovutetun alueen 

seurakuntia löytyy lisäksi myös katiha.kansallisarkisto.fi.)  Suomen 

sukuhistoriallinen yhdistys tarjoaa jäsenille tietoja osoitteessa 

www.sukuhistoria.fi (jäsenmaksu19€). Vanhoja sanomalehtiä löytyy 

digitaalisessa muodossa Kansallisarkiston verkkosivuilta, ja niistä voi tehdä 

hakuja nimelläkin.  

Tietysti innoitusta ja tietoakin voi löytää youtube.com -videoista. Internetin 

kautta on tarjolla myös geni.com. Se on DNA-tutkimusta tarjoavien 

amerikkalaisyhtiöiden luoma yhteisöpalvelu, alusta, joissa rakennetaan 

yhteistä ”maailman sukupuuta”. Se on tietoa etsivien, yhdistelevien ja 

esittelevien sukututkijoiden itsensä ylläpitämä tiedosto, josta löytyviin tietoihin 

ei voi aina luottaa, vaan ne pitää aina tarkistaa. Ja toisaalta sinne voi viedä 

omia tietoja toisten iloksi.  

Aina on hyvä merkitä omiin ”sukututkijan muistiinpanoihinsa” ruutuvihkoon tai 

word-tiedostoon myös, mistä saatu tieto on peräisin, niin että lähteen aitoutta 

ja luotettavuutta voidaan arvioida myöhemminkin. On kuitenkin hyödyllistä 

tallentaa ristiriitaisiakin muistinvaraisia tarinoita, sillä juuri ne tuovat rikkautta 

aineistoon ja saavat etsimään lisätietoja.  

Sukutarinoiden tallennus ja jakaminen sukuseurojen ja 

sukututkimusyhdistysten kautta puhumalla ja kirjoittamalla on kaikille 

suositeltavaa. Tampereen seudun sukututkimusseurakin järjestää tiistain 

luento- ja kokoustapaamisten lisäksi tänä keväänä sukutarinoiden 

kertomisillan. Ja tämä Vaittisten sukuseuran tiedote välittää tietenkin myös 

hyviä juttuja jäsenilleen!         

Raimo Ranta esitteli keväällä 2024 Vaittisten sukuseuran hallituksen 

kokouksessa lähisuvulleen tekemäänsä kolmen kirjan sarjaa, tutkimuksia 

äidistään Sylvistä (os. Vaittinen) ja äitinsä kotipaikan Kivennavan Vehmaisten 

Vaittisenmäen ja koko kylän historiasta. Vehmaisten kylän tarkastelu alkaa jo 

ennen pitkää vihaa eli 25-vuotista sotaa 1500-luvun puolesta välistä ja edelleen 

http://www.sukuhistoria.fi/
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isovihan jälkeiseltä ajalta 1900-luvun alkuvuosiin. Kirjasarja on esimerkki siitä, 

miten voidaan laajentaa Vaittisten sukukirjan sukupuuaineistoa kauniisti 

kuvitetuiksi tietokirjoiksi. 

 

Raimo Ranta ideoi Vaittisten tiedotteessa 2/2024 sukututkimuksen jatkamista. 

Hän käsitteli myös DNA-tutkimusta, jota Vaittisten osalta on tehty kahdeksan 

vuotta sitten sukututkija Ahti Kopperin ehdottamin toimenpitein. DNA-

tutkimuskin on muuttunut, ja sukuseuran hallitukselle on tullut kyselyjä siitä, 

voitaisiinko jostakin sukuseuran toimesta tuolloin tehdyistä näytteistä teettää 

silloin tehtyä Y-67 -testiä laajempi testi. Vaittisten suvun tutkimiseen 

hyödyllisin olisi isälinjan Big Y -testi.  

Jos joku Vaittisten suvun jäsen haluaa nyt ryhtyä tutkimaan omaa perimäänsä, 

hän voi DNA-näytettä varten tilata Family Treeltä koeputken ja tilauksen 

yhteydessä kertoa jo ennalta, mitkä testit haluat otettavaksi. Näyte otetaan 

suusta niin kuin televisiosarjoista tunnemme, ja se lähetetään Amerikkaan 

noita testejä varten. Big Y 700 -testi voidaan ottaa sinulta, jos olet 

miespuolinen ja sinulla on katkeamaton isälinja sukuhaarasi Vaittisten 

kantaisään, tai johonkin muuhun kaukaiseen Vaittiseen. Jos olet naispuolinen, 

sinun olisi pyydettävä jotakuta lähisukuusi kuuluvaa, jolla on tuo katkeamaton 

tunnettu isälinja, testattavaksi. Äitilinjatietojen mtDNA -testi voidaan tehdä 

molemmille sukupuolille, ja se maksaa 159 dollaria. Samoin sopii 

autosomaalitesti Family Finder, se ehkä tunnetuin, serkkutesti, jonka hinta on 

59 dollaria. Yksittäisenä uudesta näytteestä otettuna Big Y maksaa 449 USD. 

Testeistä on usein tarjouspaketteja.  

Lisää tietoa sekä historiallisesta että DNA-sukututkimuksesta saat kansalais- ja 

työväenopistojen sukututkimuskursseilla ja paikallisissa sukututkimusseurojen 

luennoilla ja tapaamisissa sekä Suomen sukututkimusseuran nettiluennoilla.  
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VAITTISET KYLMÄSSÄ KYYDISSÄ 

Irja Kettunen 

 

Tässä teille Ritva ja Timo. Moni 

sukuseuran aktiiveista heidät tunteekin, 

mutta te kaikki jotka luette tätä, olette 

olleet tietämättänne ja välillisesti 

tekemisissä heidän kanssaan. Ritva on 

yhdistyksen pitkäaikainen 

jäsenrekisterin hoitaja ja kirjanpitäjä, ja 

Timo yhtä pitkäaikainen hallituksen 

jäsen; perustajajäseniä ja Kiteen Vaittisia kumpainenkin. 

Tapasin heidät tammi-helmikuun vaihteessa Nastolassa Pajulahden 

urheiluopistolla, missä järjestettiin tuolloin Talviuinnin SM-kisat 34. kerran. 

Avantouinnista on siis kyse. Kisoja on järjestetty vuosittain aina vuodesta 1989 

lähtien, lukuun ottamatta kahta koronatalvea. Kisailijamäärä on kasvanut alun 

110 henkilöstä parhaimmillaan 1500 osallistujaan, ja tänä vuonna kylmää 

kyytiä otti yli 800 henkilöä. 

Itse olin noviisina paikalla aistimassa kisapaikan henkeä ja tunnelmaa, 

vakoilemassa mitä kisoissa tapahtuu ja miten ne käydään, ja etenkin 

kannustamassa kisojen ainoaa Vaittisen nimellä kilpaillutta Ritvaa. Kyselin 

Ritvalta ja Timolta tästä hyytävästä harrastuksesta; mikä saa ihmisen 

vapaaehtoisesti puljaamaan kylmissä vesissä vuodesta toiseen. Näin he 

kertoilivat: 

–  Kärsin 1980-luvun lopulla kovasta lonkka- ja selkäkivusta niin, että sanoin jo 

että menen hautaan niiden takia. Naapurin mies silloin houkutteli minut 

mukaansa avantoon. Oli syksy 1988.  Kävin aluksi kerran viikossa, aina kun 

avanto oli auki, ja kivut alkoivat vähitellen helpottaa. Tunne oli ihana, ja 

vähitellen saatoin jättää särkylääkkeet pois, kertoi Timo. 

Ritva puolestaan kärsi kylmistä jaloista ja käsistä, ja aloitti avantouinnin 

seuraavana kevättalvena Timon ja serkun vaimon innoittamana. 

Avantouintiseura Joensuun Jääkarhut oli tuolloin juuri perustettu, ja oli kylmä 

pakkastalvi, usein -30 astetta mittarissa. Ritva kävi fillarilla töissä, ja alkoi ajaa 

Timo ja Ritva Siilinjärvellä 2016 
Kuva: Jouni Vaittinen 
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työmatkalla aamuin illoin avannon kautta. Aamu-uinnin jälkeen raikas ja virkeä 

olo kesti pitkälle iltapäivään, ja viluisuus helpotti. – Nykyisin kuljemme 

kumpikin kesät talvet lyhythihaisessa paidassa (toki takki päällä talvella). 

Avantouintia Ritva ja Timo ovat siis harrastaneet jo yli 35 vuotta. Nykyisin he 

käyvät avannossa joka päivä, jos vain ovat kotosalla. 

Avantouintikilpailuihin Timo kävi tutustumassa ensimmäisen kerran 

Tampereella 1992, mutta ei uinut itse. Timo ei ole innostunut kilpailemisesta, 

tosin tunnustaa kerran osallistuneensa Norppasarjaan, jossa uidaan 25 metriä 

ilman ajanottoa. 

Kotikisat osuivat kohdalle vuonna 1993, jolloin Ritva kilpaili ensimmäisen 

kerran. Osallistujamäärä mitattiin tuolloin jo sadoissa, ja Ritvan omassa 

ikäsarjassa oli kolmisenkymmentä uimaria. Ekakertalaisen sijoitus oli 16. Nyt 

Ritvalla on kisakertoja takana jo toistakymmentä, ja menestystäkin on tullut: 

plakkarissa on yksi kultamitali ja 3-4 pronssia (hopeahan on tunnetusti 

hävitty...). 

Timon rooli on ollut vallan toinen: hän on toiminut linja-autonkuljettajana 

Joensuun Jääkarhujen kisajoukkueessa alun toistakymmentä kertaa, vaikkei 

vaimo ole joka kerta mukana ollutkaan. Hän on myös armoitettu tsemppaaja, 

sen sain itse todistaa Pajulahdessa: sen verran kovaa hän radan varrelta 

omiaan kannustaa ja kirittää, että jos menestystä ei joukkueella ole eikä tule, 

niin syy ei ole ainakaan kannustuksen puutteessa!  

Yksi surkuhupaisa kokemus on jäänyt kilpareissuilta Ritvalle erityisesti mieleen: 

oli napsakka -30 asteen keli ja kisat Lappeenrannassa. Pukukopista kisapaikalle 

rantaan oli kohtuullisen pitkä kävelymatka lipokkaissa, ja niinpä varpaat olivat 

mukavan kohmeessa jo radan reunalle päästessä. Kuinka ollakaan, eka 

yrittämällä tuli nykyterminologialla sanoen aavistuslähtö, ja kilpailijat 

komennettiin takaisin alkuun. Toinen lähtö onneksi onnistui, mutta maalissa ei 

Ritva enää tuntenut varpaitaan ollenkaan. Onneksi kokenut avantouimari antoi 

hyvän neuvon tilanteeseen: laske jaloille kylmää vettä, ei missään tapauksessa 

kuumaa! Neuvo tepsi ja varpaat sulivat oikeaoppisesti eikä pahempia vaurioita 

tullut. 
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Tästä kokemuksesta huolimatta, tai ehkä juuri siksi, Ritva ja Timo suosittelevat 

avantouintia tai kylmäuintia lähes kaikille: jokaisen terveen kannattaa käydä 

ainakin kokeilemassa ja kuunnella omaa kehoaan ja tuntemuksiaan, ja toimia 

sen mukaan. – Tietysti jos on jokin perussairaus niin täytyy ensin neuvotella 

lääkärin kanssa. 

Timolla on myös hyvä käytännön niksi uimareille: juo ennen uintia noin 2 dl 

vettä, niin ei tarvitse sellaisen tunnin mittaisen uinti-saunontareissun aikana 

tankkailla nestettä. – Minulla tämä ainakin toimii. Ja muista kastella myös 

kasvot ja niska uimareissulla, se tasaa kehon lämpötiloja ja helpottaa saunassa 

oloa. 

Mitä avantouimari tekee kesällä? 

”No silloin tietenkin uidaan matkaa joka päivä. Onneksi järvivedet on joskus 

aika viileitä, ja syksyä ja talvea kohti aina viileämmäksi muuttuvat, joten ei 

tässä ole mitään ongelmaa”. 

 

Tässä yhteenvetoa Pajulahden kisoista: 

Kisojen kokonaisvoitto meni 

Joensuun Jääkarhuille, joka on yksi 

Suomen suurimmista seuroista. 

Ritva ja Timo edustavat kyseistä 

seuraa, jossa v. 2024 oli jäseniä yli 

3200 ja uintikertoja n. 200100 kpl... 

Ritva sijoittui Pajulahdessa 

pronssille N75 rintauinnissa, aika 

33,37 (joka vain 5+ sekuntia yli 

voittoajan!). Kova nainen tämä 

Vaittisen Ritva: onnittelut hyvästä 

uinnista ja mitalista! 
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Miten on – onkohan meitä avantouintiin hurahtaneita Vaittisia 

enemmänkin? 

Saataisiinko kasaan Mitäs me Vaittiset -viestijoukkue tai -joukkueita ensi 

vuoden kisoihin, jotka niin ikään järjestetään Pajulahdessa tammi-helmikuun 

vaihteen viikonloppuna. Jos asia kiinnostaa, niin ota yhteyttä Irja Kettuseen, 

p. 0400 841 857 tai email ketsu62[ät]gmail.com 

Ei se voitto, vaan osallistuminen ja maaliin pääsy. Tarjolla euforiaa ja 

endorfiineja! 

 

SUOMEN LADUN TALVIUIMARIN OHJEET LÖYTYVÄT SIVUILTA 

www.suomenlatu.fi/media/talviuimarin-ohjeet.pdf 

Näihin kannattaa tutustua ennen harrastuksen aloittamista! 

 
 

MUOLAAN VANHAA HISTORIAA TALTEEN TOPOTEEKKIIN 

Muolaalaisten Seura on alkanut tallentamaan vanhaa pitäjähistoriaa. 

MuolaaTopoteekki on Muolaalaisten Seuran ylläpitämä topoteekki eli 
verkkoarkisto, johon voidaan tallentaa muolaalaista paikallis- ja henkilö-
historiaa valokuvien, asiakirjojen, lehtileikkeitten ja muiden dokumenttien 
muodossa. Aineiston ajanjakso on rajattu ennen vuotta 1945. 

Kuka tahansa voi katsella topoteekissa julkaistua aineistoa. Kuvien yhteydessä 
on kommenttikenttä, jonka kautta voi lähettää palautetta kuvasta, jos katsoja 
esimerkiksi tunnistaa lisää henkilöitä vanhasta kuvasta ja näin ja näin tietoja 
voidaan päivittää. 

Haastamme kaikki mukaan tallentamaan Muolaan perintöä. Jos sinulla on 
esimerkiksi valokuvia Muolaasta topoteekkiin tallennetavaksi, ota rohkeasti 
yhteyttä. Yhteystiedot löytyvät Muolaalaisten Seura ry:n kotisivuilta. 

Tervetuloa mukaan säilyttämään Muolaan kulttuuriperintöä! 

Muolaalaisten seuran verkkosivut osoitteessa https://muolaa.fi/ 

Lisätietoa Muolaan Topoteekista löytyy osoitteesta https://muolaa.fi/historiakuvat/  

Topoteekin varsinaiset verkkosivut löytyvät osoitteesta https://muolaa.topoteekki.fi/   

http://www.suomenlatu.fi/media/talviuimarin-ohjeet.pdf
https://muolaa.fi/
https://muolaa.fi/historiakuvat/
https://muolaa.topoteekki.fi/
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TIETOA KAIVATAAN 

Oletko sukua alla olevalle jouhikonsoittajalle? Sukukirjamme I-osan ss. 508-513 
mukaan kuvan Juho Vaittisella oli neljä aikuiseksi elänyttä ja perheen 
perustanutta lasta. Oletko sinä heidän jälkeläisiään? Onko suvussasi säilynyt 
soittajasta mitään perimätietoa; kertomusta, kaskua tai mitä hyvänsä? 
Pienetkin tiedonmurut ovat tervetulleita! 
Ilmoittaa voi Irja Kettuselle, p. 0400 841 857 tai email ketsu62[ät]gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Juho Juhonpoika Vaittinen  
(s. 27.12.1848, k. 19.11.1918)  
oli maanviljelijä ammatiltaan ja asui 
Impilahden Hunttilan kylässä. 
Kirkonkirjoissa hänen nimensä on 
laitettu ruotsiksi, kuten luterilaisilla 
papeilla oli tapana ja hänen nimensä 

on Johan Mattson Waittinen. Vuonna 1916 A. O. Väisänen etsi kanteleen-
soittaja Juho Uimosta Impilahdella. Soittaja löytyi, mutta oli hieromassa 
potilastaan. Väisänen ei halunnut keskeyttää toimitusta, vaan jatkoi matkaansa 
naapuriin, jossa asui taitava jouhikonsoittaja Juho Vaittinen, joka oli myöskin 
hieroja. Vaittisella ei ollut enää jouhikkoa, mutta hän lupasi tulla seuraavana 
päivänä naapurikylässä asuvan Feodor Pratšun luo. Siellä Vaittinen soitti 
hetken sormia ”nutruteltuaan” kaksi fonografilieriötä täyteen. Vaittinen ei ollut 
tyytyväinen Pratšun jouhikkoon, vaan rakensi itselleen uuden. 

Teksti ja kuva Rauno Niemisen teoksesta Jouhikko.  

Kansanmusiikki-instituutin julkaisuja 13, 1984   

Juho Vaittisen sukua 

alenevassa polvessa voi olla 

mm. seuraavilla 

paikkakunnilla: 

Oulu, Simo, Kuopio, Varkaus, 

Maaninka, Valkeakoski, 

Parikkala, Imatra, Helsinki, 

Espoo,  Vantaa, Tuusula,  

Nurmijärvi... 
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Vuoden 2025 jäsenmaksu 
 

Tämän tiedotteen välissä on sukuseuran pankkisiirtolomake.  
Jäsenmaksu on vain 15 euroa / henkilö, alle 18-vuotiailta lapsilta 5 euroa tai  
30 euroa/perhe (vanhemmat ja alle 18-vuotiaat lapset). 
 

Jäsenmaksujen eräpäivä on 26.3.2025     Muista viitenumero. 
Jos maksat jäsenmaksun useammasta henkilöstä niin kirjoita viestikohtaan 
ensin viitenumero ja sitten maksamasi henkilöiden nimet.  
 

Mikäli osoitteesi on muuttunut, ilmoita uusi osoitteesi Ritvalle tai Jounille.  
(ks. sukuseuran toimihenkilöt) 
Sukuseuran jäseninä voivat olla myös kaikki Vaittisten jälkeläiset, vaikka 
sukunimi olisi muuttunut. 
 
 

Vaittisten sukuseuran tietosuojaseloste 
 

Seloste henkilötietojen käsittelytoimista hyväksyttiin Vaittisten sukuseuran 
hallituksen kokouksessa 17.11.2018 ja siihen tehtiin pieniä tarkennuksia, jotka 
hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 19.1.2019. 
Seloste on luettavissa sukuseuran kotisivuilla www.vaittistensukuseura.fi  
 
 
 

Korjaukset ja täydennykset sukukirjaan 

Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto 
ahti.kopperi[ät]telemail.fi 

www.telemail.fi/ahti.kopperi 
Kopperin kotisivuilta löytyy ilmoituslomake sekä ohjeet sen täyttöön ja 

lähettämiseen 
 
 

Sukuseuran omat kotisivut 
 

Parhaiten pysyt perillä sukuseuran tapahtumista vierailemalla säännöllisesti 
sukuseuran www-sivuilla. Sieltä saat aina tuoreimmat tiedot sukuseuran tapahtumista. 
Sukuseuran kotisivuja hoitaa Jouni Vaittinen. 
Jos sinulla on tiedotettavaa tai kysyttävää nettisivuista, ota yhteys Jouniin. 
 

www.vaittistensukuseura.fi  

http://www.vaittistensukuseura.fi/
http://www.telemail.fi/ahti.kopperi
http://www.vaittistensukuseura.fi/
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                               Sukuseuran tuotteita 
 

Sukukirja Vaittisten suku I-II, Porvoo 2012 
Kirja sisältää kaikki Suomen Vaittiset, 
yhteensä 1984 sivua 
henkilöhakemistossa yli 30.000 nimeä 
hinta 130 euroa, sukuseuran jäsenille 110 euroa. 
Kirjaa jäljellä enää 12 kappaletta. 
 

Sukukirja Vaittisten suku III 
Jääsken Vaittiset ja Antrean Vaitit, Kouvola 2023 
Kirjassa on 62 sivua ja hinta on 20 euroa postikuluineen. 
 
Pöytästandaari (samanlainen kuin etusivulla) 
Hinta 40 euroa, myytävänä 29 kpl. 
 

Tilaukset jäsenrekisterin hoitajalta Ritva Vaittiselta.  
Hintoihin lisäksi todelliset postikulut. 
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